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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevare i køleenheder og
tørvarelager, håndtering ved tilberedning, faciliteter til
håndvask i køkken og på personaletoilet. Kronkret vejledt om
krav til håndaftørringsmateriale, samt om muligheder for
beskyttelse af fødevare fra gulvflader
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende : bordflader i køkken,
gulv i køkken og butik.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: bordflader i køkken, gulv i køkken og butik.
, overflader inde og ude i køleenheder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: dokumentation for kontrol af
opbevaringstemperatur i sep-okt-nov 2018 til dags dato.
Dokumentation for varemodtagelseskontrol, konkret vejledt
om at det tydeligt bør fremgå at temperatur er kontrolleret og
om mulighed for kontrol af temperatur ved brug af
overflademåling.
Konkret vejledt om opdatering af egenkontrolprogram og
risikoanalyse, demonstreret risikoanalyse model samt forslag til
egenkontrolprogram på WWW.FVST.DK, følgende er
konstateret: risikoanalyse og egenkontrolprogram er
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mangelfuldt, der er ikke tydelige udpegning af CCP/GMP, mangler tydelig fastsættelse af kritisk grænse og
frekvens for kontrol og dokumentation af kontrol af CCP'er. Der kan dog mundtlig redegøres for samtlig punkter,
hvorfor dette vudreres som bagatelagtig overtrædelse ved dette tilsyn.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: offentliggørelse af de sidste 4 kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: på egen hjemmeside magler link til de sidste 4 kontrolrapporter,
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsforslag
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af kager for mærkning af
allergene ingredienser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


